
 
 Årgang 27 nr 2   Sommer 2013 
 
 
 
 

 
 



 
_____________________________________________________________________________________ 

2  Årgang 27 nr 2 

 
Forsidebilde: Kira  eier: Marit Graneggen



 
_____________________________________________________________________________________ 

Årgang 27 nr 2  3 

 

 

”Øivinds bevingede ord” 
 
Det er naturlig at man etterlyser fremdrift på etableringen på Stavsøra. Jeg skulle gjerne 
gitt dere konkrete planer for fremdriften, men på nåværende tidspunkt kan jeg dessverre 
ikke det. Årsaken er å finne i det fokus området har fått etter saken med «ulovlig» 
bygging av klubbhus hos Schäferhundklubben, men også på grunn av vår holdning til 
hva vi ønsker med anlegget vårt, samt de godkjenninger en slik utvikling vil kreve fra 
kommunale organer før vi starter. 
 
Så kan man gjerne stille spørsmål om hva de kommunale organer legger i sitt 
forvaltningsansvar når vi går noen år tilbake i tid og frisker opp hukommelsen om 
hvordan området så ut den gang før Schäferhundklubben og vi i ettertid etablerte oss i 
området. 
 
Det var på en generalforsamling i avd. Nordenfjeldske for flere ti-år siden undertegnede 
forespurte om klubben kanskje skulle sjekke muligheten for å legge sitt klubbanlegg på 
området hvor Hesselberg produserte asfalt (anlegget var på daværende tidspunkt 
avviklet). Jeg hadde selv benyttet området til lufting og trening av hund i lang tid før 
dette, og mente området hadde et stort utviklingspotensiale. Det kan derfor sies å være 
«mitt ansvar» at schäferhundklubben er etablert på Stavsøra og har bygget opp et flott 
anlegg for hundesport. 
 
Men hvordan så det ut i området på Stavsøra før dette skjedde. 
 
På området nede ved hvor asfaltanlegget lå, finner vi også i dag igjen etterlatenskaper 
etter dette. Man kan gjerne stille spørsmål om hva som ligger nedgravd i grunnen. Det er 
i hvert fall et faktum, at det bobler i asfaltlignende masse på varme dager, helt opp i 
overflata. I utkanten av det, som den gang var en oppgruset plass, lå kjøleskapene og 
komfyrene, samt alt mulig annet «gods» fra husholdningene rundt om i Melhus, Buvika 
og Trondheimsområdet. I tillegg var dette også et yndet område for bildeler, faktisk også 
hele bilvrak. Det var nesten ikke ende på hva våre tobente «venner» kastet i fra seg i 
området. Rundering og spor var altså en ikke egnet aktivitet i dette området.  
Hva våre tobente «venner» i tillegg benyttet området til, skal jeg i denne omgang ikke gå 
nærmere inn på. Aktiviteten ga kanskje heller ikke den største forurensning. 
 
Dette området huser i dag altså to hundeklubber som har funnet ut at området kan 
brukes til annet enn å kaste igjen etterlatenskaper som forurenser naturen. Så langt kan 
man vel kanskje si at Melhus kommune, som er forvalteren av kommuneplaner, 
arealplaner, reguleringsplaner, osv. osv. burde sett svært positivt på aktiviteten som 
etableres. 
Nå sier ikke jeg at Melhus kommune ikke vil se positivt på vår etablering. Kanskje vil de 
bifalle våre planer og gi oss de tillatelser vi har etterspurt. Kanskje vil vi i overskuelig  
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fremtid finne to hundeklubber som har utviklet området til et område hvor også 
omegnens befolkning kan finne å kunne ta seg en tur på besøk. Vårt nærvær har i hvert 
fall vist seg å ha en positiv innvirkning på hvordan området brukes i dag. Jeg kan ikke 
huske å ha sett søppel og skrot gjensatt i området siden Mesta tok med seg rammelet 
sitt og forlot Stavsøra. 
 
Status: 
Klubben sendte et notat, eller søknad om dispensasjon fra arealplanen, hvor vi skisserte 
hvilke planer vi hadde for området. I disse planene lå at vi ikke skulle utvide det 
eksisterende området vesentlig, kun rydde i utkantene, at vi ville innføre kommunal 
renovasjon og ellers tilpasse oss de forordninger de kommunale organer mente var 
vesentlig. 
 
Notatet ble oversendt fra avd. for arealplanlegging til en annen kommunal seksjon som 
forberedte en kommunalplan for behandling i de politiske organer. Denne skal så ut på 
høring før endelig beslutning/vedtak blir vedtatt en eller annen gang i høst. 
Så mottar vi et vedtak fra seksjonen for arealplan, altså den seksjonen som hadde sendt 
vårt notat over til en annen seksjon for videre behandling. Deres vedtak gir oss ikke noen 
rett til å utvikle området videre ut over det vi allerede hadde gjort på området. I praksis 
menes det med dette kun agility sitt område. Jeg måtte si til dem, at vi hadde faktisk 
allerede planert og sådd i området på parkeringsplassen, uten at dette fremprovoserte 
nevneverdig reaksjon. 
 
Status er altså, at vi i dag har et vedtak fra Melhus kommune hvor vi ikke tillates å gjøre 
noe mere enn det vi allerede har gjort. Er usikker på om dette er en godkjenning av det 
anlegget vi allerede har, eller om dette er et «hastevedtak» uten annen mening enn å si, 
at «vi ser hva dere har gjort. Vi følger med dere.» Jeg vet ikke. Det jeg imidlertid føler på, 
er at vi skal trå varsomt i tiden fremover. Vi har allerede planert ut områder vi kan benytte 
til deler av vår aktivitet. Vi kan nok fortsatt tilrettelegge dette noe slik at det fremstår som 
ennå bedre tilrettelagt. Jeg viser da spesielt til parkeringsområdet, samt hva vi skal gjøre 
med overflatevannet på selve banen. Men klubbhus? – Jeg tror det må la vente på seg. 
 
Fra et hustrig Trøndelag.  
Fortsatt God Sommer!!! 
 

 
 

Øivind 
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Jazz  foto: Trine Halvorsen 
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Postgiro 0530 03 89130  Hovedmedlem: kr 400,- 
 Familiemedlem: kr 100,- 
 
Annonsepriser i bladet: 
 1 nr  4 nr/1 år 
Bakside, helside i farger  ikke mulig  kr 6 500,- 
Helside i farger inne i bladet  kr 1 000,-  kr 3 500,- 
Begge midtsidene i farger  kr 2 000,-  kr 7 000,- 
1/1 side sort/hvitt  kr 500,-  kr 1 500,- 
1/2 side sort/hvitt  kr 300,-  kr 900,- 
 
Julehilsen i blad nr. 4 -helsides fargeannonse eller hel /halv sides sort/hvitt annonse 
prises til 1/2 pris av annonse i ett nummer. 
 
Annonsepriser på hjemmesiden: 
 
Blandt de 5 øverste annonsørene: (max 40pkt høy, 110 pkt bred): 
Init.kostn(*): kr 1 000,-  3 mnd(**): kr 1 500,-  12 mnd: kr 5 000,- 
Blandt de 5 nederste annonsørene: (max 30 pkt høy, 110 pkt bred): 
Init.kostn(*): kr 1 000,-  3 mnd(**): kr 900,-  12 mnd: kr 3 000,- 
 
*) Initieringskostnadene faller bort hvis det leveres logo i rett størrelse og format. 
**) Periode settes fra medlemsblad kommer ut til neste medlemsblad slippes. 
 
Kombi: Bestilles annonsering både i blad og på hjemmeside, gis det 30%rabatt. 
Annonsering faktureres forskuddsvis for hele perioden -netto pr. 14 dager, regnet fra 
den dag kunden har godkjent profilering. 
 
 
 

 
Stoff til nidarhunden sendes til:  
redaksjon@nidarosbhk.no 

 

Manusfrist for 
Nidarhunden nr 3- 2013 

 

7. oktober 2013 



 
_____________________________________________________________________________________ 

Årgang 27 nr 2  7 

  

Redaksjonen 
 

Sent, men godt! 
 
Bladet kom dessverre ut litt senere enn vanlig til sommeren, men nå er det altså 
her. 
 
Klubben har full aktivitet i alle grener og vi kan glede oss over et aktivt miljø på vår 
nye bane på Stavsøra. Det er til tider fullt hus både på lydighetsbanen og 
agilitybanen.  
 
Vi håper på  mange rapporter fra sommerens aktiviter til neste blad og ønsker oss 
bilder fra dere alle. 
 
Takk for bidrag til dette nummeret. 
 
For redaksjonen 
Trine Malmo 
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Støtt din klubb gjennom grasrotandelen 

 
 
Norsk Tipping AS lanserte Grasrotandelen 1. mars 2009. Dette er en støtteordning for frivillige 
lag og organisasjoner som står på mottakerlista. Når du tipper, kan du oppføre Nidaros 
Brukshundklubb som din mottaker. 
Det kan gjøres på flere måter, bl.a. oppgi organisasjonsnummer 883086112 hos din 
kommisjonær, eller søke opp klubben på Norsk Tipping sine web-sider og tilknytte (de som 
bruker internett). Du kan også skrive ut arket om Grasrotandelen på www.nidarosbhk.no 
 
 
Klubben mottar 5% av beløpene det spilles for, og selvsagt uten at det påvirker verken innsats 
eller gevinst! Tenk på det før du leverer din neste tippekupong… 
 

 

 
Ekko og Ymse  foto: Therese Løes 

 

 
 

http://www.nidarosbhk.no/
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Terminliste Nidaros BHK 
 

 
11. august   Lydighet  prøver alle klasser 
11. august   Rallylydighet alle klasser 
14. august   Test   K-test 
17. august   Agility   Alle klasser 
18. august   Bruks   DCB spor 
18. august   Agility   Alle klasser 
20. august   Lydighet  Nidaros Cup 

 
  7. september  Bruks   BA spor  
  8. september  Bruks   DCBA rundering 
17. september  Lydighet  Nidaros Cup 
22. september  Test   K-test 

 
13. oktober   Lydighet  prøver alle klasser 
13. oktober   Rallylydighet alle klasser 
20. oktober   Test   K-test 

 
 

 

 
N UCH NV-2012 og Mestvinnende 2012 Coalacre Tommy Tucker  foto: Randi Juliussen 
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Våteksem hos hund. 
 
 
Våteksem har ikke direkte noe med bading å gjøre, selv om det oppstår oftere i varmt og 
fuktig vær.  
 
Våteksem er et utslett som er rødt, fuktig og væskende og som oppstår når hunden biter 
eller slikker på et bestemt område forårsaket av smerte eller kløe. Sår og eksem og kløe 
kan skje ganske raskt, i løpet av bare noen få timer. Noen raser er mer disponert for å få 
våteksem, særlig de med mye og tett underpels og tørr hud.  
 

 
Busy. Foto: Rita Thobroe  (illustrasjonsfoto) 

 
 

Den vanligste behandlingen er å klippe og rense hudområdet. Da får huden luft og kan 
tørke. Så fjernes skorper og størknet sår. Området vaskes daglig med desinfiserende 
middel (vanligvis 5-7 dager) det er viktig å tørke huden etter vask, så smøres en salve 
med kortison. Hunden bør bruke halskrage for å forhindre mer skade til såret er grodd.  
 
Våteksem kan komme tilbake og bli et problem.  Så det er veldig viktig med god hygiene, 
regelmessig børsting og rett foring. Noen hunder kan få tilskudd av fettsyrer i maten for 
sunnere hud.  
 
Bader man hundene ofte om sommeren er det viktig at pelsen tørkes godt og at huden 
får luft.  
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Nytt fra Lydighetskomiteen 
 

 

 

Planer: 
Vi starter opp konkurranselydighetskurs ved skolestart, med Kristin Estenstad og Rita 
Thobroe som instruktører. Kurset er veldig populært og fikk gode skussmål sist høst, da 
vi hadde et lignende kurs. Dette kurset går over flere uker, fra august til oktober. Info 
ligger på hjemmesiden for påmelding. 
 
Vi planlegger også å holde helgekurs i lydighet med ekstern instruktør i høst. Mer info 
om dette kommer på hjemmesida etter hvert. 
 
Vi vil også fortsette med Nidaros Cupens to resterende runder, henholdsvis 20.8 og 17.9. 
Den 20.august avholdes årets Klubbmesterskap i lydighet, der vi håper på godt oppmøte 
fra klubbens medlemmer, det å bli Klubbmester er ekstra stas! 
 
Offisiell konkurranse holdes 11.august på nybanen på Stavøra. Dommer er Per Gylland. 
Vi håper mange vil melde seg på eller komme og se på! Det blir salg av enkle kioskvarer. 
 
 

  
Fellesdekk NidaosCup 
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Nidaros Cup 
 
To runder av cupen er blitt avholdt, begge på Østre Berg. 
Hver gang er det to dommere som dømmer, en tar kl 1 og 2, og en tar kl 3 og elite. På 
denne måten får avviklet cupen raskere slik at det ikke blir så sent for de siste som skal 
starte. 
Vi har hatt grei oppslutning i de nederste klassene, mens i klasse 3 og elite har det i år 
vært roligere. 
Takk til alle som har bidratt! 

 
Resultater CUP -13:  
 
Første runde  
 

Dato: 7/5.13 
Sted: Østre Berg 
Dommer: Chatrine Sallup og Emma Båtnes 
 

KL 1: 

 

 Fører Hund Rase Poeng 

1 Siw Hind Othelia Storpuddel 179,5 

2 Tonje Rygh Varga Mallanois 173 

3 Ellen Tønnesen Thorvald Finsk lapphund 148 

4 Gunhild Engen Tihr Cairn terrier 141,5 

5 Arnhild Meidal Loui Golden retriever 140 

6 Geir Koiedal Zenta Toller 117,5 

7 Inger Lande Ludwig Riesensnauser 76,5 

8     

 

 

KL 2:  

 

 Fører Hund Rase Poeng 

1 Inger Rønsberg Gågle Storpuddel 176,5 

2 Geir Kioedal Ricci Toller 170 

3     

 

 

KL 3: 

 

 Fører Hund Rase Poeng 

1 Gudrun Erikstad Lady Blanding 209,5 

2     
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KL elite: 

 

 Fører Hund Rase Poeng 

1 Solfrid Buvik Nirrill Gulldusk Labrador 289 

 

 

 
Tannvisning 
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Andre runde:     
 
Dato: 18.6.13 
Sted: Østre Berg 
Dommer: Ellinor Antonsen og Lidvard Auflem 
 
 

Klasse 1 

 Fører Hund Rase Poeng 

1 Arnhild Meidal Loui Golden retriever 146 

2 Marit Hansen Hera Eng.springer spaniel 140,5 

3 Mia Bek Birk Cocker spaniel 132 

4 Cathrine Overvik Bosco Golden retriever 103,5 

5 Siw Hind Otelia Storpuddel 103 

6     

 

Klasse 2 

 Fører Hund Rase Poeng 

1 Kathrine Bratteng Bitten Eng.springer spaniel 151 

2 Tonje Rygh Varga Mallanois 147,5 

3     

 

 
Arnhild Meidal og Loui 
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Klasse 3 

 Fører Hund Rase Poeng 

1 Linn Thevik Vegas Kelpie 137 

2 Tove Eidstumo Kita Blanding 111,5 

3     

 

Klasse elite 

 Fører Hund Rase Poeng 

1 Linn Thevik Spike Kelpie 268 

2 Solfrid Buvik Nirrill Gulldusk Labrador 211,5 

3     

 

 

 
Tonje Rygh og Varga 
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Lydighetsprøve 26. mai 
 
26.mai avhold Nidaros bhk offisiell lydighetskonkurranse på Rødde folkehøgskole. 
Stevnet ble holdt sammen med Rallylydighetsgruppa og ble svært vellykket. Mange 
startende både i lp og rally gjorde at det var fullt av folk rundt ringene, og fint vær bidro 
også til en hyggelig dag. Vi hadde salg av kaffe, pølser, kake og brus. Dommer for dagen 
i lp var Leif-Arne Olsen. 
 
Vi fikk også en ny lydighetschampion denne dagen, Eli Ringseth med Freia ble NLCH! Vi 
gratulerer! 
 

 
 (Fra venstre: Anders Svare, Eli Ringseth, Elisabeth Stene) 

 

Resultatliste: 
 

Klasse 1 

 Fører Hund Rase Poeng 

1 Anne Abildsnes Vasegaard Pip’s Cilla Labrador  170 

2 Kjell Ivar Heim Svarta prickens Nobel 

Nyx 

Rottweiler 166,5 

3 Marianne Barstad Wirabruks Cheka Tervueren 165,5 

4 Kristin Ørholm Miss De Vil’s Anthony 

Dinozzo 

Dalmatiner 159 

5 Bente Brynjulfsen Kaukottens Dancing Flat coated retr. 149,5 
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Queen 

6 Torill Flønes Perdita’s Tudor Rose Dalmatiner 147,5 

7 Kristin Ørholm Karesindas Spartacus 

Wi’ Mirramiss 

Phalene 144,5 

8 Mads Wefring Aurora Nel Cielo Mio Cane corso 128 

9 Ellen Tønnesen Hakasitas Aslan Finsk lapphund 90,5 

10     

11     

 

Klasse 2 

 Fører Hund Rase Poeng 

1 Eirin Dahl Nordsand’s Lois Lane Jack russel terrier 158 

2 Geir Koiedal SU(u)ch NUCH Nina 

Ricci av Heliomar 

Toller 151 

3 Andrea Hånes Fachings Black Ferrari Collie langhår 118,5 

4 Sissel Adde Blacktorn’s Wind 

Dancer 

Aussie 70 

5     

 

Klasse 3 

 Fører Hund Rase Poeng 

1 Anita Johansen BH AD NSE BCH 

SEUCH SEV-11 

Ulvemors I V Silver 

Scorpio 

Tervueren 257,5 

2     

 

Klasse elite 

 Fører Hund Rase Poeng 

1 Elisabeth Stene N SE LCH NORD 

VCH NUCH SE 

SU(u)CH Søkkjelias 

Turbo Emil 

Toller 275 

2 Anders Svare BH IPO1 SL3 NLCH 

N B(SP)CH Leonardas 

Driftige Nemi 

Mallanois 267 

3 Eli Ringseth NUCH Geminero’s 

Hærlige Freia 

Doberman 260 

4 Solfrid Buvik NLCH BH 

Sæterskogen’s Nirrill 

Gulldusk 

Labrador 240 

5 Linn Thevik INT NORD UCH BH 

AD DKV-11 Limo-

Bizkit 

Kelpie 235,5 

6 Hege Gåsterud Akersborg Pixie Border collie 225 

7 Kristin Estenstad Arminseras Even 

Stevens 

Flat coated retr. 175,5 

8     
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Kurs med Monica Reiersen 
 
Vi har hatt helgekurs i konkurranselydighet med Monica Reiersen. Monica deltar på det 
norske landslaget i lydighet med sine hunder, og har gode resultater både fra VM og 
Nordisk. 
Hun hadde kurs 4.-5.mai for 7 deltakere. En svært vellykket helg skal vi tro deltakerne, 
og vi inviterer henne gjerne igjen! Takk til Monica for besøket. 
 

 
Monica 
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Bilder fra kurs med Monica 
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Bilder fra kurs med Monica 
 

 

 
Silje Slagnes Rui og Taxi 
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Lekelykke 
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Her er resultater fra Nidaros BHK sitt stevne 7. juli 
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Linda og Luna foto: Julie S. Strøm 

 

 
Karoline og Lucas  foto: Julie S. Strøm 
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Heidi Græsmann og Rock On  foto: Agnete Vaags 

 

 
Kari og DeeDee  foto: Agnete Vaags 
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Agnete Vaags og Vic 
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Julie S. Strøm og Aua 

 

 

 

 



 
_____________________________________________________________________________________ 

Årgang 27 nr 2  31 

 
Kjersti Gudmundset og Marvin  foto: Julie S. Strøm 

 

 

 
Zappa  foto: Bård Iversen 
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Nytt fra brukshundkomiteen 
 

 

Vi holder på å jobbe med å få en sporinstruktør til høsten/våren, der det er plass til 5 
ekvipasjer tilsammen og vi kjører temakveld/teori på fredagskvelden som alle som vil kan 
være med på. Observatører til kurset tar vi også i mot om noen ønsket dette. Priser 
kommer vi tilbake til, i tillegg til presentasjon av sporinstruktør. 
Påmelding sendes til: bruks@nidarosbhk.no. 
 
Vi ønsker tilbakemelding om noen ønsker seg runderings- og/eller felt kurs. Interesse 
bes meldes inn til: bruks@nidarosbhk.no. 
 
 
Bruks ønsker  alle medlemmer velkommen til temakveld 26. august kl 19, hos Byåsen 
Dyreklinikk ved Titti Mjaaland Skår. Tema: skadeforebygging og behandling 
Fint om du/dere sender oss en mail om dette er av interesse bruks@nidarosbhk.no. 
 

 

 

 

 

 

RUNDERINGSTEVNE DCBA 8.juni 2013 

A: 
 

Toril 

Pedersen  

Border 

collie 

Nidaros 

BHK 

Lydighet: 

250 p 

Spes: 

60 p 

Sum: 

310 p 

Ikke 

godkjent 

 

 

B: 
Oddveig 

H. Moen 

Schæfer Jetta HK Lydighet: 

241.5 p 

Spes: 

190 p  

Sum: 

431.5 p 

Godkjent 

Marit 

Sunde 

Labrador Nidaros 

BHK 

Lydighet: 

185 p  

Spes: 

213 p 

Sum: 

398 p 

Godkjent 

Inger 

Nordhal 

Jacobsen 

Golden 

retriver 

Nidaros 

BHK 

Brutt    

 

C: 
Kamilla 

Nyhagen 

Schæfer Jetta HK Lydighet: 

201 p 

Spes: 

20 

Sum: 

221 p 

Ikke 

godkjent 

 

 

 

mailto:bruks@nidarosbhk.no
mailto:bruks@nidarosbhk.no
mailto:bruks@nidarosbhk.no
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RUNDERINGSTEVNE DCBA 9. juni 2013 

A: 
Toril 

Pedersen 

Border 

Collie 

Nidaros 

BHK 

Lydighet: 

274.5 p  

Spes: 

338 p 

Sum: 

612.5 p 

Godkjent Cert 

Oddveig 

H. Moen 

Schæfer Jetta HK Lydighet: 

239 p  

Spes: 

332 p 

Sum: 

571 p  

Godkjent  

B: 
 

Inger 

Nordhal 

Jacobsen 

Golden 

Retriever 

Nidaros 

BHK 

Lydighet: 

246 p  

Spes: 

307 p 

Sum: 

553 p  

Godkjent Opprykk 

Marit 

Sunde  

Labrador Nidaros 

BHK 

Lydighet: 

223.5 p  

Spes: 

278 p  

Sum: 

501.5 p  

Godkjent Opprykk 

Kamilla 

Nyhagen 

Schæfer Jetta HK Lydighet: 

205.5 p  

Spes:  

281 p  

Sum: 

486.5 

Godkjent Opprykk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporstevne BA 30. mai 2013 

A: 
Toril 

Pedersen 

Border 

Collie 

Nidaros 

BHK 

Lydighet: 

260.5 p 

 

Spes: 

313 p  

Sum: 

573.5  

Godkjent Cert 

Vigdis 

Tamnes  

Schæfer Rana 

TBHK 

Lydighet: 

207 p 

Spes: 

296 p  

Sum: 

503 p  

Godkjent  

Johanna 

Jerngren  

Nova Scotia 

Duck 

Tolling 

Retriver 

Nidaros 

BHK 

Lydighet: 

214.5 p  

Spes: 

276 p  

Sum: 

490.5  

Godkjent  

Anita K. 

Johansen 

Tervueren Nidaros 

BHK 

Lydighet: 

282.5 p  

Spes: 

128 p  

Sum: 

410.5 p  

Ikke 

godkjent 

 

Gunhild 

Eriksen  

Schæfer Nidaros 

BHK 

Lydighet: 

238 p  

Spes: 

122 p  

Sum: 

260 p  

Ikke 

godkjent 

 

 

Birgit 

Westgård 

Strihåret 

Vorsterhund 

Nidaros 

BHK 

Lydiget: 

224 p  

Spes:  

127 p 

Sum: 351 

p  

Ikke 

godkjent 

 

 

Anders 

Svare 

Malinois Nidaros 

BHK 

Lydighet: 

196.5 p  

Spes: 

60 p  

Sum: 

256.5 p  

Ikke 

godkjent 
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B: 
 

Agneta 

Dalbakk 

Labrador Nidaros 

BHK 

Lydighet: 

181.5 p  

Spes: 

317 p  

Sum: 

498.5 p  

Godkjent 

Terese 

Aasbø  

Schæfer Nidaros 

BHK 

Lydighet: 

183 p  

Spes: 

275 p  

Sum: 

458 p  

Godkjent 

Rita 

Thobroe  

Australian 

shepard 

Nidaros 

BHK 

Lydighet: 

186.5 p  

Spes: 

0 

Sum: 

186.5 p 

Ikke 

godkjent 

 

 

SPORSTEVNE 6. MAI 2013 DC 
Inger 

Nordhal 

Jacobsen 

Golden 

retriver 

Nidaros 

BHK 

Lydighet: 

257 p 

Spes: 

239.5 p  

Sum: 

496.5 p  

Godkjent 

     + 

Opprykk 

 

 

 

 
Twix  foto: Hege Bye Flyen 
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Man skal tidlig krøkes..   Vilde Vaags og Jippi 

 

 

 
Black Nitro  foto: Tone Schjei Bjørnes 
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Hvem gjør hva i Nidaros brukshundklubb? 
 

 
- Komitè medlemmer  

   

Styret (E-post: post@nidarosbhk.no)  
Leder Schjetne, Øyvind Juul    leder@nidarosbhk.no 
Nestleder Bakken, Anders    411 26 618 nestleder@nidarosbhk.no 
Sekretær Andersen, Rune    900 16 348 post@nidarosbhk.no 
Kasserer Anita W. Schønberg     kasserer@nidarosbhk.no 
Styremedl. Estenstad, Kristin   997 10 848 styremedlem@nidarosbhk.no 
 
 
Brukskomiteen (E-post: bruks@nidarosbhk.no) 
Leder Nordbotten, Bjørnar   488 93 436 bruks@nidarosbhk.no 
Medlem Lutdal, Elisabeth   404 01 767  
Medlem Kvernrød, Anne Marit   988 93 328     
Medlem Olaussen, Anne M.   997 86 067 anne.mestvedt@gmail.com  
Medlem Løes, Therese    480 41 738 
Medlem Flyen, Hege Bye  952 31 600 
Medlem Sørgård, Geir Åge   
 
 
Kurskomiteen (E-post: kurs@nidarosbhk.no) 
Leder   
Medlem     
Medlem Thoebroe, Rita 
Medlem Estenstad, Kristin      
 
 
Agilitykomiteen (E-post: agility@nidarosbhk.no) 
Leder Iversen, Bård Ivar 73 93 57 69  920 61 836 baard@tronderblikk.no 
Medlem Rynning, Jannicke      
Medlem Strøm, Helge     
Medlem Hansen, Tina Renate 
Medlem Askim, Ingrid 
Medlem Johnsen, Arne 
Medlem  Græsmann, Unn 
 
 
Lydighetskomiteen (E-post: lydighet@nidarosbhk.no) 
Leder Båtnes, Emma   414 41 479    
Medlem Engen, Gunhild 
Medlem Dahl, Eirin    
Medlem Gåsterud, Hege 
Medlem Sorgendal, Ingrid 
Medlem Stene, Elisabeth    
 
 
 
 
 



 
_____________________________________________________________________________________ 

Årgang 27 nr 2  39 

 - og hvordan får du tak i dem? 
 
Testekomiteen (E-post: test@nidarosbhk.no) 
Leder Schjetne, Øyvind Juul   72 58 47 00 901 33 770 
Medlem Kolberg, Torunn    938 79 337 
Medlem Jørstad, Tommy   73 97 69 94 944 02 368 
Medlem Halsen, Synnøve    932 18 596 
 
 
RIK-komite (E-post: ipo@nidarosbhk.no)  
 
 
 
Redaksjon  (E-post: redaksjon@nidarosbhk.no) 
Leder Malmo, Trine    975 95 488 
Medlem Strøm, Julie Stormo    984 34 321 
Medlem Gundersen, Anniken Rosmo   918 97 148 
 
 
 
Banekomite: 
Leder Iversen, Bård    982 60 626 
Medlem Krogstad, Roger 
Medlem Auflem, Lidvart 
 
 

Komitè for fellestreninger 
 
Støttekomite: 
 
 
Revisorer Settes ut til BDO ihht. Innkommende forslag på årsmøte 
   
 
 
 
Repr. NKK-regionen 
  Schjetne, Øivind Juul 
  Bakken, Anders 
  Båtnes, Emma   

Vara Mjøen, Anette 
 
 
 
Valgkomite: 
Leder:  Antonsen, Ellinor 
Medlem: Auflem, Lidvart 
Medlem:  Adde, Sissel 
Vara: Mjøen, Anette 

  

mailto:test@nidarosbhk.no


 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

Returadresse: 
Nidaros Brukshundklubb 
Postboks 5722 Sluppen 
7437 Trondheim 
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